
 
 

平成 21 年 1 月 16 日 

 
各      位 

 
会 社 名 株式会社 フルキャストホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之 

（コード番号 ４８４８  東証第一部） 

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 ＣＦＯ      常 葉  浩 之 

エグゼクティブオフィサー  北  川     太 

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０ 

 
 

業務改善命令に対する改善報告終了のお知らせ 

 
 

当社は平成20年 10月３日付けの労働者派遣事業改善命令に対して改善結果を最終報告

し、平成 21 年１月 16 日をもって同命令に対する改善結果報告が全て終了いたしました。 

 
お客様および登録スタッフならびに株主の皆様をはじめとする関係者の方々に、多大

なるご迷惑とご心配をお掛け致しました。あらためて深くお詫び申しあげます。 
 
当社は、労働者派遣事業者としての責務を完遂し、信頼回復に努めてまいります。 

 
 

 

 

以  上 


